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Wat zit er in de doos Wat hebt u nodig
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LEE SO GEING
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LEE SO GEING
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Op de externe schijf zult u verschillende mappen
zien, waaronder deze 4:

IN ouT INOUT TEST
Evenals de mappen met vooropgenomen
boodschappen in de verschillende talen:

- GB (VK Engels) - US (VS Engels)
- AU (Australisch Engels) - FR (Frans)

- NL (Nederlands) - FL (Vlaams)

- ES (Spanish) - IT (Italiaans)

- DE (Duits)

BELANGRIJK

Naam

IN
OouT
INOUT
TEST
GB
AU
UsS
ES

IT

FL
NL
DE
FR

Laatst gewijzigd

15/07/2020
15/07/2020
15/07/2020
15/07/2020
15/07/2020
15/07/2020
15/07/2020
15/07/2020
15/07/2020
15/07/2020
15/07/2020
15/07/2020
15/07/2020

- Verwijder geen bestand uit de TEST-map en voeg er geen bestanden aan toe.

- Verander de namen van de mappen niet.

- Als u dit wel doet, zal het toestel mogelijk niet juist meer werken.

SSETON

15.31
15.31
15.31
15.31
15.31
15.31
15.31
15.31
15.31
15.31
15.31
15.31
15.31




INn elke taalmap vindt u een selectie vooropgenomen audioboodschappen. U kunt
ze beluisteren in de taalmap. Versleep de audiobestanden die u wilt gebruiken naar
de gewenste map, zoals hieronder uitgelegd.

Hiervoor dienen de verschillende mappen:

o ¢

"\‘ IN = de audioboodschap in deze map wordt enkel afgespeeld wanneer er iemand naar het toestel

— toe wandelt
o (¢ . . .
& OUT = de audioboodschappen in deze map worden enkel afgespeeld wanneer er iemand van het
) toestel weg wandelt

—

o o("¢

\

,‘"'\‘ INOUT = de audioboodschappen in deze map worden afgespeeld ongeacht de richting
—

[ J
[
.

Wilt u een verschillende boodschap in functie van de richting, gebruik dan de mappen IN en OUT. Zorg er
dus voor dat elke map minstens 1 audioboodschap bevat

\
&
=

4

If

Let erop dat u minstens 1 audioboodschap toevoegt in de overeenstemmende map(pen) in functie van de modus die u geselecteerd hebt.
Het is mogelijk om verschillende audiobestanden in T map toe te voegen. In dat geval zal het toestel de verschillende boodschappen in
willekeurige volgorde afspelen. Dit is een goede manier om gewenning te voorkomen. Er is geen maximum voor het aantal bestanden
dat u kunt toevoegen.

U zult in de 3 mappen ook een audiobestand genaamd ‘Beep’ vinden. Dat kan u gebruiken als alternatief voor een audioboodschap. Dit is
uiteraard niet verplicht, u kunt het gewoon verwijderen indien gewenst.

SSETON




Voice Memos

Als geen enkele van de meegeleverde

audiobestanden overeenkomt met de veiligheidsboodschap
die u wilt communiceren, dan is er de mogelijkheid om zelf een
audioboodschap op te nemen en toe te voegen. Dit kan met

behulp van verschillende bestaande programma’s, die hieronder
uitgelegd worden.

0 I ‘1 [

Voice Memos

Voice Memos

De toegestane bestandsformaten zijn: mp3, wav, wma, acc

iPhone (versie iOS 13)

Open de Dictafoon-app

Neem uw audioboodschap op en pas het indien nodig aan tot u het gewenste resultaat
bereikt

Sla de opname op en druk op de 3 puntjes en kies ‘Deel’

Kies ‘Mail’

E-mail het bestand naar uzelf en download het bestand op uw computer

Het formaat m4a wordt niet ondersteund door het toestel. Heeft uw audiobestand dit
formaat, dan zult u het moeten converteren naar mp3, wav, wma of acc. Voor het beste
resultaat raden we mp3 of wav aan. Online vindt u verschillende gratis toepassingen om uw
bestand te converteren

Eenmaal de bestanden op uw computer staan, kunt u ze in de gewenste map toevoegen,
zoals uitgelegd in stap 9

Er is geen maximum voor de lengte van uw audioboodschap, maar voor het beste resultaat
raden we u aan om het kort en krachtig te houden
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Uw eigen audioboodschap instellen

)

(b)
(c)
(d)
(e)
(f)
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Uw eigen audioboodschap instellen

€)
(b)
(c)
(d)
(e)
(f)

(9)




Ingebruikname

11.

12.

13.

%k
%k

14.
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Indien gewenst kunt u de toegang tot de knoppen vergrendelen met
een of een

S
O

U kunt het toestel aansluiten
op een stopcontact door een
adapter te gebruiken

Adapter niet meegeleverd

U mag de batterijen in het toestel laten zitten wanneer het verbonden is met een stopcontact
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Plaats of bevestig het toestel waar u het wilt gebruiken. Kies daarbij tussen 1van 3
de mogelijkheden hieronder

Met kabelbinders hangt u
het toestel aan een paal, rek,
omheining

Bevestig de toestel aan de muur of
wand met de meegeleverde pluggen
en schroeven. Gelieve het meegeleverde
boorgatsjabloon te gebruiken

o ] <

Losstaand
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De beste plaats kiezen voor de Seton Safety Sign Alerter

C))
(b)
(c)
()
(e)

(f)

max
——— - 200
max. max.
400 mm 400 mm ;
Detectieveld

90cm-1,4m Detectieveld

(a) ) (c) C) (e)
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Het product buiten of in een natte of stoffige omgevingen
gebruiken

(a)

(b)

(c)




Veiligheids- & gezondheidsinformatie

(@)
()

(c) () ?
(e))

(e)

Onderhoud

€)
(9)
(c)
(d)
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Y4891826
Patent aangevraagd
Gemaakt in China

Elektriciteit-6V,1A

seton-nl.com/bord-safety-sign-alerter
0800 020 5886

contact@seton-nl.com
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